MESSINA CITTA Zona Signorile usato

LITORANEA S 1450
SEMICENTRO S 1500
TRIBUNALE - UNIVERSITA C 1550
MESSINA PROVINCIA Zona Signorile usato
MILAZZO C 950
MILAZZO P 750
Legenda:

C=Centro

S=Semicentro

P=Periferia

Nd=Non disponibile
| valori sono espressi in € al mq
Fonte: Ufficio Studi Gruppo Tecnocasa

Medio usato Economico usato

1050
1200
1000

Medio usato Economico usato

800
600

750
900
900

500
450

Signorile nuovo
2000
Nd
2100

Signorile nuovo
1850
1300

Medio nuovo
1650
Nd
1600

Medio nuovo
1550
1100

Economico nuovo
1100
Nd
1100

Economico nuovo
1400
1000
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